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Protokół Nr X/19 

z obrad uroczystej sesji Rady Miejskiej Łomży, 

które odbyły się w dniu 15 czerwca 2019 roku 

holu Urzędu Miejskiego w Łomży 
 

Na ogólną liczbę 23 radnych Rady Miejskiej Łomży w obradach sesji uczestniczyło 22 

radnych, co stanowi 95,65 %  ogółu radnych. 
 

Ponadto w obradach uczestniczyli zaproszeni goście oraz mieszkańcy miasta. 
 

Obrady rozpoczęto o godzinie 1000,  a zakończono o godz. 1136. 
 

Sesję rozpoczęto  odegraniem Hejnału Miasta  
 

Po odegraniu Hejnału Miasta 
 

Jan Olszewski – Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 Otwierając  obrady X uroczystej sesji Rady Miejskiej Łomży  w 601 rocznicę 

nadania Łomży praw miejskich podkreślając doniosłą rangę. 
 

Następnie Chór Kameralny MDK-DŚT „Amici” odśpiewał Gaude Mater Polonia.  

 

Jan Olszewski – Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Powitał powitał przybyłych na  Sesję  gości, dziękując im jednocześnie, za  

przybycie. 
 

Mariusz Chrzanowski – Prezydent Miasta Łomża 
 

W okolicznościowym wystąpieniu podkreślał duże znaczenie dawnej Łomży w 

Polsce i przeplatającą się historię miasta i kraju, jak również  wskazał  zamierzenia i 

plany na przyszłość (wystąpienie w załączeniu).  

Rektor PWSIiP prof. Dariusz Surowik  

W 15 rocznice powstania  przypomniał  historię powołania uczelni i jej 

osiągnięcia, jak również mówił o miastotwórczych aspiracjach PWSIiP w Łomży. 

Podkreślił osiągnięcia uczelni, jej zamierzenia i cele (wystąpienie w załączeniu) 

Jan Olszewski – Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Udzielił  następnie głosu przybyłym na sesje gościom. 

Najlepsze życzenia i gratulacje z okazji Jubileuszu  Miasta podkreślając 

znaczenie historyczne Łomży w swoich wystąpieniach podkreślili: 

Poseł Bernadeta  Krynicka zaznaczyła  zmianę polityki rządu, ukierunkowaną na 

rozwój  mniejszych ośrodków, takich jak Łomża.  
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Poseł Lech Kołakowski podkreślił, że rozwój społeczności lokalnych determinują 

zadania budowy infrastruktury. Zwrócił następnie uwagę, że  jeszcze w tej kadencji 

samorządu powinna być oddana Via Baltica i obwodnica Łomży.  

 

Piotr Modzelewski odczytał list od nowego Ministra Edukacji Narodowej,  Dariusza 

Piontkowskiego. 

 

Marek Olbryś Wicemarszałek Województwa podkreślił, że nie ma tygodnia, żeby 

jakieś środki z RPO czy budżetowe nie wpłynęły do miasta.  

 

Jubileuszową sesję Rady Miejskiej Łomży z okazji 601 rocznicy nadania praw 

miejskich zakończył koncert z utworami Stanisława Moniuszki, Fryderyka Chopina, 

Wojciecha Kilara w wykonaniu Piotra Sawickiego i Patrycji Gajek. 

 

Jan Olszewski – Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Podziękował wszystkim za udział w sesji z okazji 601 – lecia nadania praw 

miejskich i w związku z wyczerpaniem porządku dziennego, zamknął obrady X 

uroczystej sesji Rady Miejskiej Łomży. 

 
Przewodniczący 

                                                                                           Rady Miejskiej Łomży 
 
                         Jan Olszewski 
 
 
 
 
Protokołowała 
 
D. Śleszyńska 
 
 


